
 MECC. N. 2013 05190/091 
             Doc. n. 97/13 
 
 
 

CITTÀ DI TORINO 
 

CIRCOSCRIZIONE N.8 - SAN SALVARIO - CAVORETTO - BORGO PO 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOSCRIZIONE 
 

 
C.8. PARERE: APPLICAZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE N. 337: MODIFICHE 
ED INTEGRAZIONI AI REGOLAMENTI COMUNALI N. 161, 264 E 352".  
 
 Il Presidente Mario Cornelio Levi di concerto con il Coordinatore della I  Commissione Mattia 
Cogato Baraldo, riferisce:  
 

Il Presidente del Consiglio Comunale con nota del  3/10/2013. ns. prot. n. 7769TO2.160.1 
ha richiesto alla Circoscrizione proponente, ai sensi  degli artt. 43 e 44 del Regolamento del 
Decentramento, il parere del Consiglio Circoscrizionale in merito alla  proposta di  deliberazione 
della Giunta Comunale n. mecc. 2013 04408/002 avente per oggetto “Applicazione del 
Regolamento Comunale n. 337: Modifiche ed integrazioni ai Regolamenti Comunali n. 161, 264 
e 352”. 
 
La proposta è stata illustrata e discussa in sede di I Commissione del 28/10/2013 nella quale si 
sono ritenute accoglibili le modifiche proposte, pertanto si propone di esprimere in merito alla 
proposta di  deliberazione della Giunta Comunale al Consiglio Comunale n.mecc. 2013 
04408/002 avente per oggetto “Applicazione del Regolamento Comunale n. 337: Modifiche ed 
integrazioni ai Regolamenti Comunali n. 161, 264 e 352” Parere Favorevole  
Tutto cio' premesso 
 

LA GIUNTA CIRCOSCRIZIONALE 
 
Visto il Regolamento del Decentramento approvato con deliberazioni del Consiglio Comunale n. 
133 (n. mecc. 9600980/49) del 13 maggio 1996 e n. 175 (n. mecc. 9604113/49 del 27 giugno 
1996) il quale fra l'altro all'art. 43 elenca i provvedimenti per i quali è obbligatoria l'acquisizione 
del parere dei Consigli Circoscrizionali ed all'art. 44 ne stabilisce i termini e le modalità;  
 

PROPONE AL CONSIGLIO CIRCOSCRIZIONALE 
 
di esprimere, in merito per le motivazioni espresse in narrativa che qui integralmente si 



2013 05190/091 2 
 
 
richiamano, “Applicazione del Regolamento Comunale n. 337: Modifiche ed integrazioni ai 
Regolamenti Comunali n. 161, 264 e 352” Parere Favorevole. 
 
La proposta è quindi posta in votazione. Il Consiglio procede alla votazione. Accertato il risultato 
della votazione palese il Presidente Levi dichiara il seguente risultato: 
 

PRESENTI............................................ 20 
VOTANTI............................................. 20 
ASTENUTI........................................... == 
VOTI FAVOREVOLI........................... 14 
VOTI CONTRARI................................   6 

 
Il Consiglio di Circoscrizione con n. 14 voti favorevoli. 
 

D E L I B E R A 
 
di esprimere, in merito per le motivazioni espresse in narrativa che qui integralmente si 
richiamano, “Applicazione del Regolamento Comunale n. 337: Modifiche ed integrazioni ai 
Regolamenti Comunali n. 161, 264 e 352” Parere Favorevole. 
 


